
ZARZĄDZENIE Nr 382/10
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 02 listopada 2010 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania kierownika Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Czarnej Białostockiej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,
poz. 675) w związku z art. 15, ust.1ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu
i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  13,  poz.  123;  z  2002  r.  Nr
41,poz.364;  z  2003  r.  Nr  96,poz.874,  Nr  162,poz.1568,  Nr  213,poz.2081;  z  2004  r.  Nr
11,poz.96,  Nr  261,poz.2598;  z  2005  r.  Nr  131,poz.1091,  Nr  132,poz.1111;  z  2006  r.  Nr
227,poz.1658;  Nr  2009 r.  Nr 62,poz.504)  oraz  art.  68,  art.  682   i  art.  69  Kodeksu  pracy,
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Użyty w tytule  i w § 1 - § 4  zarządzenia Nr 285/05 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia
29 lipca 2005r. w sprawie powołania kierownika Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czarnej
Białostockiej  w  różnych  przypadkach  wyraz:  „kierownik”,  zastępuje  się  użytym   w
odpowiednich przypadkach  wyrazem: „dyrektor”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


